

# PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 00007/2023 - Sistema de Registro de Preços  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

OBJETO: Aquisição de material de consumo para a Secretaria Municipal de Saúde para atender às necessidades do Município de Cachoeira dos Índios PB, conforme convenio Estadual n° 0078/2022.

PROPONENTE: BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA  
CNPJ n° 07.936.090/0001-76  
RUA PEDRO MORENO GONDIM, 320 - TERREO  
REMEDIOS - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000  
(83) 35312145

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial n° 00007/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA COM 100 UNIDADES	PC	15	8,88	133,20
8	ALGODÃO 500G	ROLO	80	25,60	2.048,00
9	ATADURA DE CREPOM 20X45 PCT COM 12	PTC	100	14,20	1.420,00
10	ATADURA DE CREPOM 12X45 PCT COM 12	PTC	100	9,80	980,00
11	ATADURA DE CREPOM 15X45 PCT COM 12	PTC	100	10,90	1.090,00
12	ATADURA DE CREPOM 10X45 PCT COM 12	PTC	100	8,90	890,00
13	CAIXA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	UNID	60	19,90	1.194,00
16	CLOREXIDINA DEGERMANTE FRASCO DE 1 LITRO	UND	12	33,17	398,04
20	ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA N° 23 CAIXA C/100 UNIDADES	CX	15	38,00	570,00
22	ESPARADRAPO MICROPOROSO 100 mm X 4,5m	UND	150	9,44	1.416,00
23	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES	PCT	1	3,60	3,60
24	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES	PCT	2	3,20	6,40
25	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES	PCT	2	3,00	6,00
26	ETER PA FRASCO C/ 500ML	FRASCO	2	67,51	135,02
30	GARROTE PARA PROCEDIMENTO DE ENFERMAGEM	SOLIDOR	20	15,59	311,80
35	LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTEX TAMANHO G CAIXA C/100 UNIDADES	CX	100	21,00	2.100,00
39	SERINGA DESCARTÁVEL DE 01ML C/AGULHA 13 X 0,40 CAIXA C/100 UNIDADES (PARA INSULINA)	CX	20	36,00	720,00
40	SERINGA DESCARTÁVEL DE 03ML	CX	10	38,00	380,00
41	SERINGA DESCARTÁVEL DE 05ML C/AGULHA 0,70 X 25 CAIXA C/100 UNIDADES	CX	20	48,00	960,00
44	SONDA FOLEY N° 16	UND	30	4,04	121,20
45	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12	UND	300	1,19	357,00
46	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14	UND	300	1,38	414,00
47	SACO BRANCO PARA LIXO CONTAMINADO HOSPITALAR DE CAPACIDADE DE 50 LITROS FARDO COM 100 UNIDADES	FD	15	37,80	567,00
48	SACO BRANCO PARA LIXO CONTAMINADO HOSPITALAR DE CAPACIDADE DE 100 LITROS FARDO COM 100 UNIDADES	FD	15	75,60	1.134,00
<b>Total:</b>					17.355,26

Cachoeira dos Índios - PB, 19 de Outubro de 2023.

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA  
07.936.090/0001-76

*Valdivan Junio de Souza*